no dia 20 de março de 2026, as 21 

horas.  

Com Transporte, Cache, Hotel, 

Carregadores e qualquer custo que vier 

a surgir incluso, conforme proposta 

un 01 R$ 130.000,00 R$130.000,00 

TOTAL R$ R$130.000,00 

3.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais), conforme 

custos unitários apostos na tabela acima.  

4 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

- A contratação será atendida pela seguinte dotação: 

Órgão: 150 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SECTUR  

PROCESSO Nº: 2026-FDWGL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO NACIONAL COM “COMUNIDADE 
CATÓLICA COLO DE DEUS”, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO 38º ANIVERSÁRIO DE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE VARGEM ALTA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

CERTIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nos termos do Art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/2021 e com base na justificativa apresentada 

pela secretaria requisitante, certifico para os devidos fins que a presente contratação se enquadra